10

[image: ]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

О признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области
от 28 апреля 2021 года № 9 «О внесении изменений в отдельные приказы комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области»

В целях актуализации правовых актов комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области приказываю:
Признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28 апреля 2021 года       № 9 «О внесении изменений в отдельные приказы комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области».

	Председатель комитета
по развитию малого, среднего бизнеса
и потребительского рынка
Ленинградской области
	 С.И. Нерушай

image1.emf